GAZETA HANDLOWA.

Nr. 186.

Warszawa, dnia 13 (25) sierpnia. Środa.

1869.

Cena prenumeraty: w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. 20; miesięcznie kop. 70. Za odnośnienie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy kop. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50. kwartalnie rs.

Syndycy tymczasowi masy upadłości Alexandra Rembalskiego.

Na zasadzie upoważnienia W. Senewalda Sędziego Komisarza masy upadłości Alexandra Rembalskiego, podają do publicznej wiadomości, że w dniu 20 sierpnia (1 września) roku bieżącego i w dni następne, prócz niedzieli i świąt...

Warszawa, dnia 9 (21) sierpnia 1869 roku.

Józef Hellich Patron. Igsakowski.

(Nr 437)

(D. W.)

Amerikanische und deutsche Holznägel,

geschnittene Eisenstifte, offerirt billigst:

die Fabrik-Niederlage

PAUL TECKLENBURG.

Breslau, Nicolai Str. Nr 35.

(Nr 435-1-2)

(1666)

Kursa telegraficzne.

(Ajencji Rudolfa Okręt).